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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31729024A

2. Data e Regjistrimit 29/05/2023
3. Emri i Subjektit MOBIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga"Muhamet Gjollesha",Ndertesa 
Nr.43/2, SH/K 1 ,Apartamenti Nr.2, Tirane, 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim tregtim mobiljesh, materiale dhe konstruksione 

drusore me pakice e shumice, eksport - import , tregtimi me 
shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, 
makineri, hapje linjash te ndryshme te prodhimit, aktivitet 
brenda dhe jashte vendit. Ofrimi i zgjidhjeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit, ndertim dhe implementim te 
sistemeve IT per menaxhimin e kompanive te vogla, te 
mesme, te medha si dhe organizatave dhe institucioneve 
publike dhe jopublike.  Ofrimin e sherbimeve te ndryshme 
IT, mbeshtetje IT. Sherbime riparimi dhe mirembajtje ne 
terren per pajisje te teknologjise se informacionit. Dizenjim 
dhe ndertim dhe instalim i sistemeve te komunikimit ne 
rrjete. Tregtim import/ eksport te sistemeve elektronike dhe 
pajisjeve ne fushen e teknologjise se informacionit 
Grigor Pina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2023                Deri: 26/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GrigorPina
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOBIX
E-Mail: grigor@albtechplast.com  
Telefon: 0672033004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-121157-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86543659-0100-4709-A910-0DB2CB804345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274BEE49-0BB0-44A3-BB72-26DC696A7A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5B6177-797B-45D6-A907-4A5152E27225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7C206C-7CB7-40B7-B155-7FE2200FA899

